隔离结构
直动式摇臂型/直动式座阀型
通过膜片隔离使用流体区域
与电磁线圈驱动部。
容积变化量
（抽吸容积）
0.01μL以下
消耗功率

外形尺寸图：底板配管型   P.44
直动式座阀型  LVM31/33 系列
型号表示方法   P.45
规格   P.46
流量特性   P.46
结构图   P.47
外形尺寸图：直接配管型   P.48
外形尺寸图：底板配管型   P.49
产品单独注意事项   P.51
零部件   P.54
安全注意事项   封底
小型化学液用直动式2·3通电磁阀
LVM 系列
目 录
6
LV
M
07
LV
M
09
/0
90
LV
M
10
/1
00
LV
M
15
/1
50
LV
M
20
/2
00
LV
M
11
/1
3
产
品
单
独
注
意
事
项
零
部
件
5 A07R6LVM
w 节电回路
无记号 无（标准型）
Y1 有
r 接触流体部材质
记号 主体 膜片
A PEEK EPDM
B PEEK FKM
C PEEK Kalrez®
e 线圈电压
记号 电压
5 DC24V
6 DC12V
q 通口数/阀形式
记号 通口数 阀形式
07R6 2 N.C. IN OUT
底板配管型
型号表示方法

LVM09/090 系列
直动式摇臂型
型号表示方法
底板配管型
直接配管型 A5
LVM
LVM
09R3
09R1
e 节电回路
无记号 无（标准型）
Y 有（插头插座式的场合）
Y1 有（直接出线式的场合）
i CE/UKCA对应
无记号 无
Q CE/UKCA对应
u 导线引出方式/导线长度/指示灯及过电压保护回路
记号 导线引出方式 ·导线长度 指示灯及过电压保护回路
无记号 直接出线式 · 150mm
不能选择3 直接出线式 · 300mm
6 直接出线式 · 600mm
K 插头插座式 · 300mm
无
KO 插头插座式 ·无插头
KZ 插头插座式 · 300mm 有
※ 节电回路Y带指示灯及过电
压保护回路。KOZ 插头插座式 ·无插头
※节电回路Y1（直接出线式）需选择3或6，不能选择无记号。
※插头插座同包，但未安装在主体上。
※ 需要导线长度600mm以上的场合，请选择无插头"KO□"，一并填写以下插头型号后进行订购。
r 线圈电压
记号 电压
5 DC24V
6 DC12V
t 接触流体部材质
记号 底板 膜片
A PEEK EPDM
B PEEK FKM
C PEEK Kalrez®
q 通口数/阀形式
记号 通口数 阀形式
09R1
2
N.C.
(指示记号1）
IN
(指示记号2）
OUT
09R2 N.O.
(指示记号3）
IN
(指示记号4）
OUT
092R 3 万向
 3
 1
2
w 通口数/阀形式
记号 通口数 阀形式
09R3
2
N.C.
(指示记号1）
IN
(指示记号2）
OUT
09R4 N.O.
(指示记号3）
IN
(指示记号4）
OUT
09R6 N.C.
(指示记号1）

小型化学液用直动式2·3通电磁阀
LVM10/100 系列
型号表示方法
底板配管型
直接配管型
A
A5
LVM
LVM
110R3
10R1
t 节电回路
无记号 无（标准型）
Y 有
o 可选项
无记号 无
1 托架
2 手动按钮
3 托架、手动按钮
※ 无底板的场合，无法安装托架。
y 线圈电压
记号 电压
5 DC24V
6 DC12V
u 接触流体部材质
记号 底板 膜片
A PEEK EPDM
B PEEK FKM
C PEEK Kalrez®
E PFA EPDM
F PFA FKM
G PFA Kalrez®
!1 CE/UKCA对应
无记号 无
Q CE/UKCA对应
e 可选项
无记号 无
1 托架
2 手动按钮
3 托架、手动按钮
w 接触流体部材质
记号 底板 膜片
A PEEK EPDM
B PEEK FKM
C PEEK Kalrez®
q 通口数/阀形式
记号 通口数 阀形式
10R1
2
N.C.
（指示记号1）
IN
（指示记号2）
OUT
10R2 N.O.
（指示记号3）
IN
（指示记号2）
OUT
102R 3 万向
3
1
2
r 通口数/阀形式
记号 通口数 阀形式
10R3
2
N.C.
（指示记号1）
IN
（指示记号2）
OUT
10R4 N.O.

小型化学液用直动式2·3通电磁阀
LVM15/150 系列
型号表示方法
底板配管型 A5LVM Y 115R3
w 最高使用压力/节电回路
记号 最高使用压力 节电回路
Y 0.25MPa（标准型） 有
HY 0.6MPa（高压型） 有
u CE/UKCA对应
无记号 无
Q CE/UKCA对应
e 线圈电压
记号 电压
5 DC24V
6 DC12V
r 接触流体部材质
记号 底板 膜片
A PEEK EPDM
B PEEK FKM
C PEEK Kalrez®
q 通口数/阀形式
记号 通口数 阀形式
15R3
2
N.C.
（指示记号1）
IN
（指示记号2）
OUT
15R4 N.O.
（指示记号3）
IN
（指示记号2）
OUT
15R6 N.C.
（指示记号1）
IN
（指示记号3）
OUT
155R 3 万向
 3
 1
2
t 底板材质及口径/逆向安装防止销
记号
底板
逆向安装防止销
材质 口径
无记号
无
无
P
有
逆向安装防止销
1
PVDF
M6
无
1U 1/4-28UNF
※"P"带逆向安装防止销，无法安装底板。
直动式摇臂型
q w e r t y u
y 导线引出方式/导线长度/指示灯及过电压保护回路
记号 导线引出方式 ·导线长度 指示灯及过电压保护回路
无记号 直接出线式 · 300mm
不能选择6 直接出线式 · 600mm
10 直接出线式 · 1000mm
KZ 插头插座式 · 300mm
有
KOZ 插头插座式 ·无插头
※插头插座同包，但未安装在主体上。
※ 需要导线长度600mm以上的场合，请选择无插头"KOZ"，一并填写以下插头型号

小型化学液用直动式2·3通电磁阀
LVM20/200 系列
型号表示方法
底板配管型
直接配管型
LVM
LVM
120R3
20R1
e 节电回路
无记号 无（标准型）
Y 有
i CE/UKCA对应
无记号 无
Q CE/UKCA对应
r 线圈电压
记号 电压
5 DC24V
6 DC12V
t 接触流体部材质
记号 底板 膜片
A PEEK EPDM
B PEEK FKM
C PEEK Kalrez®
w 通口数/阀形式
记号 通口数 阀形式
20R3
2
N.C.
（指示记号1）
IN
（指示记号2）
OUT
20R4 N.O.
（指示记号3）
IN
（指示记号2）
OUT
205R 3 万向
 3
 1
2
q 通口数/阀形式
记号 通口数 阀形式
20R1
2
N.C.
（指示记号1）
IN
（指示记号2）
OUT
20R2 N.O.
（指示记号3）
IN
（指示记号2）
OUT
202R 3 万向
 3
 1

带节电回路的小型化学液用直动式2通电磁阀
LVM11/13 系列
型号表示方法
底板配管型
直接配管型 A5
LVM
LVM
13
i CE/UKCA对应
无记号 无
Q CE/UKCA对应
r 线圈电压
记号 电压
5 DC24V
6 DC12V
t 接触流体部材质
记号 主体 膜片
A PEEK EPDM
B PEEK FKM
C PEEK Kalrez®
w 可选项
无记号 无
1 托架
q 通口数/阀形式
记号 通口数 阀形式
11 2 N.C. OUT IN
e 通口数/阀形式
记号 通口数 阀形式
13 2 N.C. OUT IN
y 逆向安装防止销
无记号 无
P
有
逆向安装防止销
直动式座阀型
11
q w
e r t y u i
P
u 导线引出方式/导线长度/指示灯及过电压保护回路
记号 导线引出方式 ·导线长度 指示灯及过电压保护回路
无记号 直接出线式 · 300mm
不能选择6 直接出线式 · 600mm
10 直接出线式 · 1000mm
KZ 插头插座式 · 300mm
有
KOZ 插头插座式 ·无插头
※插头插座同包，但未安装在主体上。
※ 需要导线长度600mm以上的场合，请选择无插头"KOZ"，一并填写以下插头型号
后进行订购。
插头插座型号：AXT661 14A
导线长度
6 600mm
10 1000mm
20 2000mm
30 3000mm
底板配管型附带安装螺钉。（2个）
M2×11/带弹簧垫圈（材质SUS）
其它零部件请参见P.54。
5 A
注）Kalrez®是美国杜邦公司及其分公司的注册商标。
RoHS

LVM31/33 系列
直动式座阀型 RoHS
型号表示方法
底板配管型
直接配管型
w 口径
记号 口径
01F G1/8
02F G1/4
01N NPT1/8
02N NPT1/4
r 线圈电压
记号 电压
5 DC24V
6 DC12V
t 接触流体部材质
记号 主体 膜片
A PEEK EPDM
B PEEK FKM
e r t y u
y �逆向安装防止销
无记号 无
P
有
逆向安装防止销
u 导线引出方式/导线长度/指示灯及过电压保护回路
记号 导线引出方式 ·导线长度 指示灯及过电压保护回路
无记号 直接出线式 · 300mm
不能选择6 直接出线式 · 600mm
10 直接出线式 · 1000mm
KZ 插头插座式 · 300mm
有
KOZ 插头插座式 ·无插头
※插头插座同包，但未安装在主体上。
※ 需要导线长度600mm以上的场合，请选择无插头"KOZ"，一并填写以下插头型号
后进行订购。
插头插座型号：AXT661 14A
导线长度
6 600mm
10 1000mm
20 2000mm
30 3000mm
31LVM 5 A 01F
33LVM 5 A P
直接配管型 底板配管型
q w
流路记号
N.C.
LVM31/33
OUT IN
46
规格
注1）请根据使用流体选定适合的接触液体部材质。并预先做耐化学性的检查。
注2）表示进行1分钟的气密试验后，不产生破损、龟裂的压力。
注3）表示在减去膜片体积后的阀室内部的空间容积。
注4） 由于采用无液体滞留的主体设计（孔口周围的形状），所以推荐将线圈朝上垂直安装。不考虑液体滞留的场合，安装方式
自由。
注5）重视响应性的场合，请注意，消除电压的负向波动。
注6）根据本公司测定条件得出的值，在不同条件下，噪声水平有变化。
注7）长期连续通电下使用的场合，请参见P.51“设计·选定时的注意事项”的!0。
注8）依据JIS B8419：2010
｛环境及流体温度25℃、额定电压、最高使用压力（空气）、N.C.（IN）通口加压时的值｝
随着供给压力、流体、配管条件、环境温度的变化，响应时间也可能改变。
注9） 使用IN→OUT的场合，请将OUT侧压力（背压）设定在0.1MPa以下。
流量特性
※ Kv、Cv值依据标准JIS B 2005：1995；C、b
值依据标准JIS B 8390：2000。
水 空气
Kv Cv C b
0.36 0.42 1.64 0.23
型号
直接配管型 底板配管型
LVM31 LVM33